GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede: 361/23

Data: 01/09/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO – REUNIÃO COM OS DIRETORES DE ESCOLAS

Senhores Diretores;

CONVOCO TODOS os Diretores de Escolas, para participar da Reunião de Trabalho

com o Dirigente Regional, conforme segue:

Data: 06/09/2023

Horário: 08h às 17h

Local: Diretoria de Ensino Norte 2 Rua Plinio Pasqui, 217 Parada Inglesa

Atenciosamente;

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2